РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.10.2023                                                                                                        №46-П
с. Дмитро-Титово

Об изменении адреса объектов адресации
Рассмотрев заявление от собственников квартиры расположенной в жилом доме и представленных материалов для внесения изменений в адрес объектов адресации, на основании проводимой переадресации адресных хозяйств в  2002  году в с. Дмитро-Титово (Постановление №12 от 30.09.2002 «Об упорядочивании адресного хозяйства») нумерация адресного хозяйства изменилась. Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адрес  квартиры в  жилом  доме, расположенной в с.Дмитро-Титово:

Российская Федерация, Алтайский Край, Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  Село, Солнечная Улица, дом 10 квартира 1 изменить на Российская Федерация, Алтайский Край, Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово Село, Солнечная Улица, дом 9 квартира 1.

2. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы  Администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                            А.Т.Воробьев

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 05.10.2023                                                                                                        №47-П
с. Дмитро-Титово

Об изменении адреса объектов адресации
Рассмотрев заявление от собственников квартиры расположенной в жилом доме и представленных материалов для внесения изменений в адрес объектов адресации, на основании проводимой переадресации адресных хозяйств в  2002  году в с. Дмитро-Титово (Постановление №12 от 30.09.2002 «Об упорядочивании адресного хозяйства») нумерация адресного хозяйства изменилась. Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Изменить ранее присвоенный адрес земельному участку с кадастровым номером: 22:25:020102:113, расположенному в с.Дмитро-Титово:

Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул. Солнечная, д. 10, кв. 1, изменить на Российская Федерация, Алтайский Край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово село, улица Солнечная,  земельный участок  9/1

5. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы  Администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                            А.Т.Воробьев